
ROMANIA 

JUDEŢUL VASLUI 

COMUNA BACANI 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 92 din  23.12.2025 

privind aprobarea Programului Anual de Achiziţii publice pe anul 2026 

 

  

  

Având în vedere: 

 - referatul de aprobare a primarului  la proiectul de hotărâre privind aprobarea Programului 

Anual de Achiziţii publice pe anul 2026 

- raportul compartimentului de specialitate   la proiectul de hotărâre privind aprobarea 

Programului Anual de Achiziţii publice pe anul 2026 

 - avizul Comisiilor de specialitate ale Consiliului local al comunei Bacani  

- prevederile Legii 98/2016 privind achizitiile publice cu modificarile si completarile 

ulterioare 

 In temeiul dispoziţiilor art. 129 alin. (1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ; 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BACANI, JUDETUL VASLUI 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art.1. Se aprobă Programul Anual de Achiziţii publice pe anul 2026 conform Anexei 

nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

 Art. 2.  Primarul comunei Bacani  cu sprijinul compartimentului de resort va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 Art. 3.  Prezenta hotărâre va fi comunicată persoanelor şi instituţiilor interesate prin grija 

secretarului comunei. 

 

 

 Preşedinte de şedinţă                 Contrasemnează 

          Consilier                      Secretar General  

  PĂDURARU VIOLETA CORNELIA                                     Bancianu Alina Mihaela 

 

 

 

 

 










